2025.9.30

15 元芯微 成都高科汇创企业管理有限公司
成都市高新区天府大道北段 869 号

1 栋 1 单元 15 层
办公

2022.6.15 至
2027.8.31

16 同尔科技
北京中关村永丰产业基地发展股份

有限公司
北京市海淀区北清路 81 号院一区

1 号楼 7 层 701/702
办公

2023.4.1 至
2025.3.31

17 同尔科技
北京中关村永丰产业基地发展股份

有限公司
北京市海淀区北清路 81 号院一区

1 号楼 7 层 703
办公

2022.3.1 至
2025.2.28

18
Colorlight

Cloud B.V.
Goevaers Beigher B.V.

Kanaaldijk-Noord 109D, 5642 JA

Eindhoven, Netherlands
办公

2019.10.15 至
2024.10.14

19
Colorlight

US Inc
BMV INVESTMENT CO., LLC

3406 W Burbank Blvd, Burbank, CA

91505
办公

2022.8.1 至
2025.7.31

注 1：2024 年 1 月 1 日，合同出租方主体变更为华夏人寿保险股份有限公司。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

卡莱特云科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

卡莱特云科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
32,641,512 48.00% 0 0 13,056,605 0 13,056,605 45,698,117 48.10%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
32,641,512 48.00% 0 0 13,056,605 0 13,056,605 45,698,117 48.10%

其中：境

内法人持股
30,722,080 45.18% 0 0 12,288,831 0 12,288,831 43,010,911 45.27%

境内自然

人持股
1,919,432 2.82% 0 0 767,774 0 767,774 2,687,206 2.83%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
35,358,488 52.00% 0 0 13,958,206 0 13,958,206 49,316,694 51.90%

1、人民币普

通股
35,358,488 52.00% 0 0 13,958,206 0 13,958,206 49,316,694 51.90%

卡莱特云科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 68,000,000 100.00% 0 0 27,014,811 0 27,014,811 95,014,811 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

资本公积金转增股本情况：

公司于 2024 年 5 月 23 日披露了《2023 年年度权益分派及资本公积金转增股本实施公告》（公告编号：2024-029），以截至 2024 年 4 月 17 日公司总股本剔除已回购股份

462,971 股后的 67,537,029 股为基数，向全体股东每 10 股派 8 元人民币现金（含税），合计派发现金股利人民币 54,029,623.20 元（含税），同时本年度以资本公积转增股本，向

全体股东每 10 股转增 4 股，合计转增股本 27,014,811 股，本次不送红股。2023 年年度权益分派及资本公积金转增股本已于 2024 年 5 月 30 日实施完毕。本次权益分派及资本公积

金转增股本方案实施后，公司总股本因资本公积金转增股本而增至 95,014,811 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2024 年 4 月 17 日，公司召开第二届董事会第二次会议、第二届监事会第二次会议，审议通过《关于公司 2023 年度利润分配方案的议案》；2024 年 5 月 10 日，公司召开

2023 年年度股东大会，审议通过《关于公司 2023 年度利润分配方案的议案》，相关利润分配方案为：以截至 2024 年 4 月 17 日公司的总股本 68,000,000 股扣除公司已回购股份